

Số: 1744 /YCBG-BVBT

Bình Thuận, ngày 02 tháng 10 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty sản xuất, kinh doanh dược phẩm trên toàn quốc.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu: Mua sắm thuốc generic năm 2025, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung ứng thuốc cho bệnh viện với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Thuận.
- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
 - Họ tên: Trần Hoàng Sơn
 - Chức vụ: Nhân viên
 - Số điện thoại: 0389.354940
 - Địa chỉ: đường Trường Chinh, phường Phú Tài, Thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận
 - Email: duocbvbt@gmail.com
- Hình thức tiếp nhận báo giá:
 - Nhận tại địa chỉ: Khoa Dược - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Thuận, đường Trường Chinh, phường Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.
 - Nhận qua Email: duocbvbt@gmail.com
- Thời hạn tiếp nhận báo giá: **Từ ngày 01 tháng 10 năm 2024 đến trước 17 giờ 00 ngày 15 tháng 10 năm 2024.**
- Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 15 tháng 10 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Đính kèm danh mục chi tiết.

Trân trọng cảm ơn. / *[Chữ ký]*

Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng KHH (đăng trang web bệnh viện);
- Phòng TCKT (đăng trang web Mua sắm công);
- Lưu: VT, TCKT, K.Dược.



Lê Huỳnh Phúc



PHỤ LỤC
DANH MỤC MUA SẴM THUỐC GENERIC NĂM 2025

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số 1746/YCBBG-BVBT ngày 02 tháng 10 năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Thuận)

STT	Tên hoạt chất	Nồng độ, hàm lượng	Nhóm TCKT	Dạng bào chế (TT 07/2024)	Đường dùng	Đơn vị tính
1	Acenocoumarol	4mg	5	Viên	Uống	Viên
2	Aciclovir	5%/5g	5	Thuốc dùng ngoài	Dùng ngoài	Tuýp
3	Aciclovir	50mg/g x 10g	1	Thuốc dùng ngoài	Dùng ngoài	Tuýp, ống
4	Acid amin	3%/250ml	2	Thuốc tiêm truyền	Tiêm truyền	Chai, lọ, túi
5	Acid amin	3%/500ml	2	Thuốc tiêm truyền	Tiêm truyền	Chai, lọ, túi
6	Acid amin	5%/250ml	4	Thuốc tiêm truyền	Tiêm truyền	Chai, lọ, túi
7	Acid amin	6,1%/200ml	4	Thuốc tiêm truyền	Tiêm truyền	Chai, lọ, túi
8	Acid amin (dùng cho bệnh lý gan)	8%/200ml	5	Thuốc tiêm truyền	Tiêm truyền	Chai, lọ, túi
9	Acid amin + glucose + lipid (*)	(11,3% + 11,0% + 20,0%)/1680ml	1	Thuốc tiêm truyền	Tiêm truyền	Chai, lọ, túi
10	Acid amin + glucose + lipid (*)	(11,3% + 11,0% + 20,0%)/480ml	1	Thuốc tiêm truyền	Tiêm truyền	Chai, lọ, túi
11	Ambroxol (hydroclorid)	30mg/5ml x 90ml	4	Dung dịch/hỗn dịch/nhũ dịch uống	Uống	Chai, lọ
12	Amlodipin + valsartan	5mg + 160mg	3	Viên	Uống	Viên
13	Ampicilin + sulbactam	2g + 1g	1	Thuốc tiêm	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ
14	Atorvastatin (calcium)	10mg	4	Viên hòa tan nhanh	Uống	Viên
15	Atropin sulfat	1mg/1ml x 10ml	4	Thuốc tiêm/tiêm truyền	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống, túi

16	Baclofen	5mg	4	Viên	Uống	Viên
17	Brinzolamid	1% x 5ml	2	Thuốc nhỏ mắt	Nhỏ mắt	Chai, lọ, ống
18	Calci carbonat	625mg	5	Viên	Uống	Viên
19	Calci glucoheptonat + vitamin D3	1100mg + 400UI	4	Dung dịch/hỗn dịch/nhũ dịch uống	Uống	Ống
20	Calcium (carbonate) + vitamin D3 (colecalfiferol)	600mg + 500UI	1	Viên	Uống	Viên
21	Candesartan (cilexetil) + hydrochlorothiazid	8mg + 12,5mg	2	Viên	Uống	Viên
22	Carbimazol	10mg	4	Viên	Uống	Viên
23	Carbocistein	375mg	3	Viên nang	Uống	Viên
24	Cefepim (HCl)	2000mg	1	Thuốc tiêm	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ
25	Cefixim	400mg	1	Viên	Uống	Viên
26	Cefoperazon + sulbactam	2g + 1g	4	Thuốc tiêm	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ
27	Cefoxitin	1g	4	Thuốc tiêm	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ
28	Celecoxib	100mg	3	Viên nang	Uống	Viên
29	Ciprofloxacin	400mg	2	Thuốc tiêm/tiêm truyền	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống, túi
30	Clotrimazol	1%/20g	2	Thuốc dùng ngoài	Dùng ngoài	Tuýp, ống
31	Colchicin	1mg	5	Viên	Uống	Viên
32	Dapagliflozin	5mg	3	Viên	Uống	Viên
33	Dapagliflozin (dưới dạng Dapagliflozin premix)	5mg	2	Viên	Uống	Viên
34	Desloratadin	0,5mg/ml x 50ml	4	Dung dịch/hỗn dịch/nhũ dịch uống	Uống	Chai, lọ

35	Diazepam	10mg/2ml	5	Thuốc tiêm/tiêm truyền	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống
36	Diphenhydramin (hydroclorid)	25mg	4	Viên nang	Uống	Viên
37	Dobutamin (HCl)	12,5mg/ml x 20ml	2	Thuốc tiêm/tiêm truyền	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống, túi
38	Erythropoietin	4000IU/0,4ml	1	Thuốc tiêm đóng sẵn trong dụng cụ tiêm	Tiêm/tiêm truyền	Bơm tiêm
39	Erythropoietin (alpha)	4.000IU/0,4ml	1	Thuốc tiêm	Tiêm	Bơm tiêm
40	Famotidin	20mg	2	Thuốc tiêm đông khô	Tiêm	Chai, lọ
41	Fenofibrat	267mg	4	Viên nang	Uống	Viên
42	Fluoxetin (hydroclorid)	30mg	4	Viên nang	Uống	Viên
43	Flurbiprofen (natri)	100mg	2	Viên	Uống	Viên
44	Glyceryl trinitrat (Nitroglycerin)	10mg/10ml	4	Thuốc tiêm/tiêm truyền	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống
45	Glycyl funtumin (hydroclorid)	0,3mg/ml	4	Thuốc tiêm	Tiêm/tiêm truyền	Ống, lọ
46	Ginkgo biloba (Cao)	40mg	4	Viên	Uống	Viên
47	Hydrocortison	250mg	4	Thuốc tiêm	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống, túi
48	Ibuprofen	400mg	1	Bột/cốm/hạt pha uống	Uống	Gói
49	Irbesartan	75mg	3	Viên	Uống	Viên
50	Isofluran	250ml	1	Thuốc gây mê đường hô hấp	Gây mê đường hô hấp	Chai, lọ
51	Isofluran	100ml	1	Dung dịch/hỗn dịch khí dung	Xịt, phun mù, hít	Chai, lọ
52	Isotretinoin	10mg	5	Viên nang	Uống	Viên
53	Kali iodid + natri iodid	30mg + 30mg	4	Thuốc nhỏ mắt	Nhỏ mắt	Chai, lọ, ống

54	Kẽm sulfat	10mg/5ml x 100ml	1	Dung dịch/hỗn dịch/nhũ dịch uống	Uống	Chai, lọ
55	Levocetirizin (dihydrochlorid)	0,5mg/ml x 75ml	2	Dung dịch/hỗn dịch/nhũ dịch uống	Uống	Chai, lọ
56	Levofloxacin (hemihydrat)	768,7mg	4	Viên	Uống	Viên
57	Lisinopril (dihydrat) + hydrochlorothiazid	20mg + 25mg	4	Viên	Uống	Viên
58	Lysin + Vitamin + Khoáng chất	141,7mg + 500mg + 136,6mg	4	Dung dịch/hỗn dịch/nhũ dịch uống	Uống	Ống
59	Metformin (hydrochlorid)	1000mg	1	Viên	Uống	Viên
60	Miconazol (nitrat)	2%/10g	4	Thuốc tác dụng tại niêm mạc miệng	Dùng ngoài	Tuýp, ống
61	Miconazol (nitrat)	400mg	4	Viên đặt âm đạo	Đặt âm đạo	Viên
62	Midazolam	5mg/1ml x 10ml	1	Thuốc tiêm/tiêm truyền	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống
63	Midazolam	5mg/1ml x 3ml	1	Thuốc tiêm/tiêm truyền	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống
64	Mirtazapin	30mg	4	Viên hòa tan nhanh	Uống	Viên
65	Mometason furoat	20mg/20g	5	Thuốc dùng ngoài	Dùng ngoài	Tuýp
66	N-acetylcystein	200mg	1	Viên sủi	Uống	Viên
67	N-acetylcystein	600mg	2	Viên sủi	Uống	Viên
68	Naproxen	250mg	4	Viên nang	Uống	Viên
69	Naphazolin	7,5mg/15ml	4	Thuốc nhỏ mũi	Nhỏ mũi	Chai, lọ, ống
70	Nebivolol	5mg	4	Viên hòa tan nhanh	Uống	Viên
71	Nicardipin (hydrochlorid)	25mg/10ml	4	Thuốc tiêm truyền	Tiêm	Ống
72	Nor-epinephrin (Nor-adrenalin)	1mg/1ml	1	Thuốc tiêm/tiêm truyền	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống

73	Nor-epinephrin (Nor-adrenalin)	5mg/5ml	4	Thuốc tiêm/tiêm truyền	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống
74	Ngăn A (Calci clorid.2H2O + Magnesi clorid.6H2O + Acid lactic) + Ngăn B (Natri bicarbonat + Natri	Ngăn A (5,145g + 2,033g +5,40g)/1000ml + Ngăn B (3.09	4	Dung dịch thẩm phân	Tiêm truyền	Chai, lọ, túi
75	Nhũ dịch lipid	(80% + 20%)/100ml	1	Thuốc tiêm/tiêm truyền	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống, túi
76	Nhũ dịch lipid	10%/250ml	2	Thuốc tiêm/tiêm truyền	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống, túi
77	Olanzapin	20mg	4	Viên	Uống	Viên
78	Paracetamol (acetaminophen)	160mg/5ml x 100ml	4	Dung dịch/hỗn dịch/nhũ dịch uống	Uống	Chai, lọ
79	Paracetamol (acetaminophen)	500mg	1	Viên nang	Uống	Viên
80	Paracetamol (acetaminophen)	500mg/50ml	4	Thuốc tiêm/tiêm truyền	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống, túi
81	Paracetamol (acetaminophen)	150mg	4	Dung dịch/hỗn dịch/nhũ dịch uống	Uống	Ống
82	Perindopril arginin	5mg	4	Viên hòa tan nhanh	Uống	Viên
83	Pethidin (hydroclorid)	100mg/2ml	2	Thuốc tiêm/tiêm truyền	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống
84	Piroxicam	20mg	1	Viên hòa tan nhanh	Uống	Viên
85	Prednisolon acetat	1%/5ml	5	Thuốc nhỏ mắt	Nhỏ mắt	Chai, lọ, ống
86	Pregabalin	25mg	4	Viên nang	Uống	Viên
87	Risedronat natri (hemipentahydrat)	5mg	2	Viên	Uống	Viên
88	Rosuvastatin	10mg	4	Viên nang	Uống	Viên
89	Rupatadin	5mg	4	Dung dịch/hỗn dịch/nhũ dịch uống	Uống	Ống
90	Salicylic acid + betamethason dipropionat	20mg + 0,5mg/20ml	4	Thuốc dùng ngoài	Dùng ngoài	Chai, lọ
91	Sevofluran	250ml	2	Thuốc gây mê đường hô hấp	Xịt, phun mù, hít	Chai, lọ

92	Silymarin	200mg	1	Viên	Uống	Viên
93	Silymarin	90mg	2	Viên nang	Uống	Viên
94	Sorbitol + natri citrat	4g + 0,576g	4	Thuốc thụ hậu môn/trực tràng	Gel thụ trực tràng	Tuýp
95	Sulpirid	200mg	1	Viên	Uống	Viên
96	Suxamethonium clorid	100mg/2ml	1	Thuốc tiêm	Tiêm/tiêm truyền	Ống, lọ
97	Tacrolimus	100mg/100g x 12g	4	Thuốc dùng ngoài	Dùng ngoài	Tuýp
98	Telmisartan	20mg	1	Viên	Uống	Viên
99	Terbutalin (sulfat)	2,5mg	4	Viên	Uống	Viên
100	Ticagrelor	90mg	2	Viên	Uống	Viên
101	Tobramycin (sulfat) + dexamethason (natri phosphat)	(0,3% + 0,1%)/5ml	5	Thuốc nhỏ mắt	Nhỏ mắt	Chai, lọ, ống
102	Trimebutin maleat	150mg	2	Viên	Uống	Viên
103	Trimebutin maleat	200mg	1	Viên	Uống	Viên
104	Valproat natri	300mg	4	Viên bao tan ở ruột	Uống	Viên
105	Vancomycin (hydroclorid)	1,25g	4	Thuốc tiêm	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống
106	Vancomycin (hydroclorid)	1,5g	4	Thuốc tiêm	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống
107	Vancomycin (hydroclorid)	250mg	4	Thuốc tiêm	Tiêm/tiêm truyền	Chai, lọ, ống
108	Vildagliptin + metformin (HCl)	50mg + 1000mg	4	Viên	Uống	Viên
109	Vildagliptin + metformin (HCl)	50mg + 850mg	4	Viên	Uống	Viên
110	Vitamin B1 + B6 + B12	110mg + 200mg + 500mcg	2	Viên nang	Uống	Viên
111	Vitamin H (B8)	5mg	4	Viên	Uống	Viên
112	Vitamin H (B8)	5mg	5	Viên	Uống	Viên